Exmº. Sr.
JORGE RECLA
Presidente da C.M.S.M.
Nesta

Requerimento nº 011/2020

O Vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais, REQUER
QUE, após audição e aprovação do Plenário, encaminhado ao Exmº. Sr. Prefeito Municipal de
São Mateus, a seguinte providência:

QUE  SEJA  ENCAMINHADA  A  ESTA  CASA  DE  LEIS,  CÓPIA  DO  PROCESSO
LICITATÓRIO  BEM  COMO  DO  PROJETO,  NOTAS  FISCAIS  E  CÓPIA  DOS
CHEQUES  OU  ORDEM  DE  PAGAMENTO  FEITA  PELA  EMPRESA  QUE
CONSTRUIU AS PASSARELAS DE ACESSO A PRAIA DE GURIRI.

JUSTIFICATIVA:

Imbuídos do dever de fiscalizar os atos do Poder Executivo Municipal
e de defender os interesses dos munícipes, é que propomos e defendemos a aprovação deste
requerimento.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.
São Mateus (ES), 17 de Março de 2020.

CARLOS ALBERTO
Vereador

	Requerimento nº 011/2020